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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 133 野崎 敦 スピードメイツRC 52 CRF450 1 1 50 50 100
2 118 マシャア EPC off club 48 KTM250SXF 2 2 47 47 94
3 239 下山☆隆生 RCマブハイ 41 YZ250F 4 3 43 45 88
4 58 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 3 4 45 43 88
5 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CR450 5 5 41 41 82
6 2 ２番平木 TiLT　Racing 48 YZ125 6 6 40 40 80
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 7 7 39 39 78
8 105 佐竹 竜昇 バイク投げ検定初級 24 CRF250R 8 38 0 38

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 133 野崎 敦 スピードメイツRC 52 CRF450 9 50
2 118 マシャア EPC off club 48 KTM250SXF 9 47
3 58 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 9 45
4 239 下山☆隆生 RCマブハイ 41 YZ250F 9 43
5 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CR450 9 41
6 2 ２番平木 TiLT　Racing 48 YZ125 9 40
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 9 39
8 105 佐竹 竜昇 バイク投げ検定初級 24 CRF250R 9 38

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周
1 88 88 88 88 88 133 133 133 133
2 118 118 118 118 118 88 118 118 118
3 58 58 58 58 133 118 58 58 58
4 811 811 133 133 58 58 88 239 239
5 133 133 239 239 239 239 239 88 88
6 239 239 811 811 811 2 2 2 2
7 2 2 2 2 2 811 105 811 811
8 105 105 105 105 105 105 811 105 105

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 133 野崎 敦 スピードメイツRC 52 CRF450 9 50
2 118 マシャア EPC off club 48 KTM250SXF 9 47
3 239 下山☆隆生 RCマブハイ 41 YZ250F 9 45
4 58 藤田 祐亮 K-CROSS RACING 24 CRF250R 9 43
5 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CR450 9 41
6 2 ２番平木 TiLT　Racing 48 YZ125 9 40
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 9 39

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周
1 133 133 133 133 133 133 133 133 133
2 118 118 118 118 118 118 118 118 118
3 88 58 58 58 239 239 239 239 239
4 58 239 239 239 58 58 58 58 58
5 239 88 88 88 88 88 88 88 88
6 811 2 2 2 2 2 2 2 2
7 2 811 811 811 811 811 811 811 811


